CP-PC-1604
初版発行：2021年5月(初版)-SK
印　　刷：2021年12月(第2版)-SK （33）
●Modbus is a trademark and the property of Schneider Electric SE, its subsidiaries and affiliated companies.
●本文中に記載している製品名、機種名、社名は、各社の商標または登録商標です。
高速応答 × 低圧損 × 高精度 × 豊富な機能で
流量制御の課題に取り組む
デジタルマスフローコントローラ

0.5～50
0.3～30
形番構成表
● 面間90mm  （フッ素ゴムガスケット仕様　EPDMガスケット仕様）
内容
F 4 Q
9 2 0 0
9 5 0 0
0 0 0 2
0 0 0 5
0 0 2 0
0 0 5 0
0 1 0 0
C
B
6
T
S
V
U
N
1
E
0
0
0
0
D
Y
0
付番
付加
機能
３
付加
機能
２
付加
機能
１
Oリング
材質
通信
種類
ガス
種類
配管
接続
方式
流路
材質
機種
タイプ
標準流量
レンジ
基本
形番
2~200mL/min(normal)  注1
5～500mL/min(normal)  注1
0.02～2L/min(normal)  注1
0.05～5L/min(normal) 注1
0.2～20L/min(normal) 注1
0.5～50L/min(normal)  注1
1～100L/min(normal)  注1 注2
一体形表示モデル
分離形表示モデル
SUS316
Rc1/4
1/4Swagelok相当
（形 F4Q0100のみ3/8Swagelok相当となります） 注3
1/4VCR相当
（形 F4Q0100のみ1/2VCR相当となります） 注2 注3
9/16-18 UNF 注2